

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 299

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/02/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
3086124001632	LAPICES 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
8000825048500	LAPIZ GIOTTO PASTEL OLEO 12 COL.	1		\$2.190		\$2.190
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO KIDS BIC	2		\$250		\$500
781159012587	LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS-ARTE	3		\$150		\$450
7807265044199	GOMA MIGA EIFFEL	2		\$250		\$500
8000825854019	MARCADOR PIZARRA AZUL TRATTO	1		\$790		\$790
8000825854033	MARCADOR PIZARRA NEGRO TRATTO	1		\$790		\$790
8000825854026	MARCADOR PIZARRA ROJO TRATTO	1		\$790		\$790
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	1		\$990		\$990
7804656450249	STICK 36GRS MONAMI	2		\$890		\$1.780
7804656451659	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	1		\$530		\$530
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	1		\$1.490		\$1.490
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	2		\$1.790		\$3.580
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.890		\$3.780
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$890		\$1.780
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1		\$990		\$990
6922563543456	SET GOMA EVA LISA 10UNID 20X30 SURTIDA EIFFEL	1		\$1.290		\$1.290
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	2		\$1.490		\$2.980
8000144054039	MASA DIDO 220GR	1		\$1.990		\$1.990
7798100965260	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL	1		\$2.990		\$2.990

OBSERVACIONES:						
	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	15		\$200		\$3.000
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1		\$390		\$390
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
14149	SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD	10		\$150		\$1.500
32335	BOLSA KRAF 33X343CM	5		\$490		\$2.450
32057	CARPETA C/ARCHIVADOR COL SURT	1		\$590		\$590
11526	PINCEL PLANO N14	1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$490
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$39.042	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$7.418	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$46.460	